CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n" - CEP: 86870-000 camaraivpa hotmail.com

PUJELipADO(A) NO JORNAL

ij.^-s^pàg.jS- cr
DECRETO LEGISLATIVO N° 6/2023

Súmula: Declara como inservíveis os bens móveis ao Poder
Legislativo Municipal, e dá outras providências.Euicão de -i ^ / O ~-f ! o? 1

aatuogQ AjlI
A CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU

PRESIDENTE, PROMULGO O PRESENTE

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. Io Ficam declarados como inservíveis os bens móveis descritos no Anexo I

deste Decreto Legislativo, pertencentes ao patrimônio da Câmara Municipal de Ivaiporã.

Art. 2° O Setor de Contabilidade do Departamento Econômico-Financeiro, do

Poder Legislativo Municipal, deverá promover a respectiva baixa no patrimônio.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, aos
treze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três (13/7/2023).

0

A '

J o sanfu^D i s n e rT e íx e iraValdo Ap° Montanheri
Presidente Ia Secretária

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n°- CEP: 86870-000 cainarai\p o hotmail.com

ANEXO I

BAIXAR
302.00Cadeira giratória de almofada, em tecido preto mod. Pres.

Cadeira giratória de almofada, mod. Presidente, cor azul

Cadeira giratória de almofada, em tecido preto mod. Presidente

Cadeira giratória de almofada, mod. Presidente, cor preta

Cadeira giratória de almofada, mod. Presidente, cor azul

Cadeira giratória mod. Alta forrada em tecido azul

Cadeira giratória mod. Alta forrada em tecido amarelo
_________i' ----------— -----------------------—------- ---------
Cadeira fixa de almofada, corvim preto

Cadeira fixa de almofada, em tecido preto

Cadeira lixa de almofada, corvim preto

Cadeira fixa de almofada, em tecido preto mod. Diretor

Cadeira fixa de almofada, em tecido preto mod. Diretor

Gaveteiro volante 3 gavetas, na cor escura

Gaveteiro volante MDF tabaco d 3gavetas c/ rodízio, na cor escura

011
263,00013
302,00014
263.00016
263,00018
263.00092
170,00106
51,00124
51,00148
51,00151

282.00207
282,00208
215,00260
215,00432
400,00CPU Powered by - Asus502
680,00WAP Jacto .16200 - lavadora de alta pressão530

Cadeira giratória forrada em tecido preta, simples 60,00538

60.00Cadeira giratór!55ia forrada em tecido preta, simples541

399.00Câmera nikkon, coolpix s4400. (20,1 megapixels )632

527.00Impressora Hp Laser Jet pl 102635

2683,33CPU VIN1K (aquisição novembro de 2014)636

620,00Estação de Trabalho com teclado cor tabaco marrom696

Mesa controladora speed dome joystick 970,00712

2200.00Camera speed dome 26x713

Camera infrared 30 metros 350.00714

DVR 16 canais hibrido (que suporta cameras I ID) 950,00715

716 HD Seagate 2 terabyte 450,00